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Favbet Ліга
2020/21 20-й тур, Матч №139

П`ятниця, 02.04.2021, 19:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 13°C.

«Дніпро-1» Дніпро

5 : 1

«Львів» Львів

33 Юрчук Валерій
17 Тейлор
22 Дуглас
15 Логінов Сергій (К)
24 Дубінчак Владислав
76 Піхальонок Олександр
97 Ігнатенко Данило
10 Булеца Сергій
25 Чуже Маріо
8 Когут Ігор
7 Довбик Артем

Запасні
35 Махарадзе Заурі
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр
11 Цуріков Андрій
44 Батагов Арсеній
20 Ді Франко
99 Білл
42 Гонсалвез
9 Хобленко Олексій

Тренер
Йовічевіч Ігор

12 Костик Орест
24 Якімець Володимир
22 Махмутовіч Енес (К)
21 Романчук Олександр
47 Грисьо Максим
30 Ернест
8 Брікнер Іван
25 Чір'як Фране
10 Альваро
98 Семенів Дмитро
13 Нич Назарій

Запасні
31 Ільющенков Олександр
16 Топчій Сергій
5 Довгий Олексій
96 Сабіно
45 Захарків Юрій
2 Лобай Іван
29 Ременяк Артур
27 Бусько Андрій
9 Казлаускас Донатас

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Арбітр VAR:
Арановський Євген
Асистент арбітра VAR:
Висоцький Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Дігтяр Олександр
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Favbet Ліга, 2020/21, 20-й тур, Матч №139
П`ятниця, 02.04.2021, 19:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 13°C.

«Дніпро-1» Дніпро 5 : 1 «Львів» Львів
25 Чуже Маріо 19'

27' 30 Ернест

76 Піхальонок Олександр 37'

44' 30 Ернест

17 Тейлор
3 Адамюк Володимир 46'

55' 25 Чір'як Фране

97 Ігнатенко Данило 59'

97 Ігнатенко Данило
20 Ді Франко 61'

7 Довбик Артем
9 Хобленко Олексій 61'

8 Когут Ігор 63'

25 Чуже Маріо 65'

67' 22 Махмутовіч Енес

71' 10 Альваро

20 Ді Франко 71'

10 Булеца Сергій
99 Білл 72'

25 Чуже Маріо
42 Гонсалвез 72'

74' 8 Брікнер Іван
5 Довгий Олексій

74' 98 Семенів Дмитро
27 Бусько Андрій

99 Білл 79'

3 Адамюк Володимир 82'

84' 10 Альваро
45 Захарків Юрій

24 Дубінчак Владислав 85'

87' 22 Махмутовіч Енес
2 Лобай Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Favbet Ліга, 2020/21, 20-й тур, Матч №139
П`ятниця, 02.04.2021, 19:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 13°C.

«Дніпро-1» Дніпро 5 : 1 «Львів» Львів
87' 13 Нич Назарій

16 Топчій Сергій

42 Гонсалвез 90+3'

90+5' 21 Романчук Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


